
 

BASHKIA BULQIZE 

                                                         AUTORITETI KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 
Adresa:Lagjia “Minatori” Bulqize                                                                               email:bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al 

Nr._____Prot.                                                                                               Bulqizë më,___/01/2021  

 

 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Bulqizë 

Adresa   Lagjia “Minatori” 

Tel/Fax  0698530047 

E-mail   rubinkola@gmail.com 

Faqja në Internet ___________________________________________ 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Proçedurë e Hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84393-01-20-2021 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Karburant  

 

5. Fondi limit:  13 333 333,33 (trembëdhjetë milion e treqind e tridhjetë e tre mijë e treqind e 

tridhjetë e tre presje tridhjetë e tre) lekë PA TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   31.12.2021 

     



7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.02.2021 ora 

10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22.02.2021 ora 10:00 

  

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

ENKELEDA LLESHI 

 


